Estado de Mato Grosso

lt\llH.\ DO C.\R( º.\S

Câmara Municipal de Barra do Garças
Palácio Vereador Dr. Dercy Gomes da Silva

RECURSOS HUMANOS

PORTARIA Nº 091 DE 03 DE MAIO DE 2021.

"Di~põe sobre nomeação no cargo
comissionado de Coordenador de Sistemas
de Serviços Gerais, criada pela Lei nº 3.272
de 23 de fevereiro de 2.012 ".

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE BARRA DO
GARÇAS, ESTADO DE MA TO GROSSO, Vereador PEDRO FERREIRA DA
SILVA FILHO, no uso das atribuições que lhe foram conferidas pela Lei Orgânica do
Município, e em conformidade com a Lei nº 3.272 de 23/02112 e suas alterações:

RESOLVE:

Art. 1 º Nomear o Sr. CRISTIANO DIAS F ANTE, portador do RG nº
08469741 SEJSP/MT e CPF 549.853.741-72, para exercer o Cargo Comissionado de
Coordenador de Sistema de Serviços Gerais.

Art. 2º Esta Portaria terá efeitos a partir de 04 de maio de 2021 .

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

Câmara Municipal de Barra do Garças - MT, 03 de maio de 2021.

Pedro 2,~Ji11~
Vereador - PSD

Presidente da Câmara Municipal de Barra do Garças

TE~MO DE PUBLICAÇÃO
Em cumpnmento a Legislac:Ao em vinnr P,_ ...
nesta data. a publica do~ "'li": " ·~1

abaixo ~ local e~~do 8k> administrativo
Ato O e N ci 1 R $ - Te_ E, M T
Local: Palácio Vereador Or ~ Gomes .
oarradogarcas.mt.leg.bf'. tb.oomi~:
Barra do Garças/MT OS 11) S 1 d.O~1

(66) 3401-2484 / 0800 642 6811
barradogarcas.mt.leg.br - fb.com/camarabarradogarcas

Rua Mato Grosso, Nº 617, Centro, Barra do Garças- MT, CEP: 78600-023
camara@barradogarcas.mt.leg.br / rh@barradogarcas.mt.leg.br